Прилог 2  

И З Ј А В А
Од _____________________________, единствен даночен број ______________________, 
          (точен назив на правното/физичкото лице)

ЕМБС/ЕМБГ ___________________, ул. „___________________________” во __________________.

Изјавуваме  дека во целост сме запознаени и ги прифаќаме условите од Огласот за јавно наддавање бр. ............и дека во рок од 5 дена од приемот на известувањето за избор како најповолен понудувач ќе пристапам  кон склучување Договор за купопродажба.
Скопје ________________

	
	
	Изјавил,

 ______________________

(име и презиме на правно/физичко лице )

	
	
	________________________

(скратен потпис)




